18

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

опециалиста по специально	сти (должност	ги) : Лечебн	ре дело (31.02.01)	
Председательствовал:	енко			
Ответственный секретарь:	И.И.Майер			
Члены подкомиссии:	(И.О.	Фамилия)		
Е. П. Торгашева (И.О. Фамилия)				
Н. Ю. Калюжная				
(И.О. Фамилия)				
С. А. Радько				
(И.О. Фамилия)			,	
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здра	одкомиссии у ⁻ авоохранения	твержден п Российско	ротоколом заседаю й Федерации от 02	ния аккредитационной .06.2022 №2
	Пове	естка заседа	ния:	
 О результатах проведения подкомиссии. 	і аккредитаци	и специали	ста и решениях ак	кредитационной
		Решение:		
1. По первому вопросу:				
Руководствуясь пунктом 115 приказом Министерства здра № 709н, по результатам расс аккредитационная подкомисс	авоохранения Смотрения ит	1 POCCNNCKO		0000
Ф.И.О.		Решение		Специальность
Тарасова Екатерина Олеговна		Признать прошедшим		Лечебное дело
		аккредитацию специалиста		(31.02.01)
Председатель	Juz		Г. В. Терещенко	
Заместители председателя		uch)	(и о Фамилия) Е. П. Торгашева	
Ответственный секретарь <i>Майер</i>		ись)	и и Майер И	1.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(подпись)